Ростовская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества Семикаракорского района

ПРИКАЗ

25.08.2021 г. г. Семикаракорск №  73

Об  утверждении

педагогической нагрузки и перечня

актуализированных дополнительных

общеобразовательных

общеразвивающих программ,

реализуемых в  объединениях ДДТ на

2021-2022 уч. год

         Руководствуясь действующим законодательством, Уставом МБОУ ДО

ДДТ, в соответствии с требованиями и нормами СанПин,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить педагогическую нагрузку педагогов дополнительного

образования с 01.09.2021 г.:

№

п/п

Ф.И.О. педагога Название объединения кол-во

часов в

неделю

Подпись

1. Калтушкина

Л.Ю.

 «Сувенир»                 20

2. Рыбальченко

Т.П.

«Природа и фантазия»           20

3. Рябоконь Н.А. «Юные друзья полиции», «Школа

актива»

10

4. Мовсисян Т.Э. «Жемчужина» 8

5. Бадалян Э.Э. «Юный художник» 6

6. Бадалян С.Э. «Акварель» 6

7. Горяйнов А.Ю «Пламя» 10

8. Денисова Е.А.  «Казачата» 8

9. Ваврушко Д.О. «Баскетбол», «Футбол-Ленд» 8

10. Клименко Н.В. «WEB-дизайн» 6

11. Гаврилов В.В. «Подвижные  развивающие игры» 4

12. Егоров В.В. «Патриоты Родины» 8

13. Мамедова М.А. «Живая планета» 6

14. Савинова С.А. «Мегабит» 4

2. Утвердить перечень актуализированных дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ, реализуемых в

объединениях   МБО ДО ДДТ в 2021-2022 учебном году (Приложение 1).

3. Считать вступившим в силу п.2. настоящего приказа с 01.09.2021 года.

4. Ответственность на исполнение приказа возложить на Власкину Г.И.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУДО  ДДТ                                 С.А.Чернова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата  Подпись

Власкина Г.И. 25.08.2021 год

Рябоконь Н.А. 25.08.2021 год

Рыбальченко Т.П. 25.08.2021 год

Калтушкина Л.Ю. 25.08.2021 год

Денисова Е.А. 25.08.2021 год

Ваврушко Д.О. 25.08.2021 год

Клименко Н.В. 25.08.2021 год

Мовсисян Т.Э. 25.08.2021 год

Бадалян С.Э. 25.08.2021 год

Бадалян Т.Э. 25.08.2021 год

Гаврилов В.В. 25.08.2021 год

Горяйнов А.Ю. 25.08.2021 год

Савинова С.А. 25.08.2021 год

Мамедова М.А. 25.08.2021 год

Егоров В.В. 25.08.2021 год

Приложение 1

Перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ, реализуемых в МБОУ ДО ДДТ, актуализированных

на 2021-2022 учебный год

№

п/

п

Название (образовательной)

общеразвивающей программы

Автор

образовательной

программы

Срок

реализац

ии

программ

ы

 Художественная направленность

 1. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Природа и

фантазия»

Рыбальченко Т.П.

3 года

2. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Сувенир»

Калтушкина Л.Ю. 3 года

3. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Казачата»

Денисова Е.А. 3 года

4. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Жемчужина»

Мовсисян Т.Э. 3 года

5. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Акварель»

Бадалян С.Э. 2 года

6. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Юный

художник»

Бадалян Э.Э. 2 года

№

п/

п

Техническая направленность

1. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Мегабит»

Савинова С.А.

1 год

2. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «WEB-

дизайн»

Клименко Н.В. 2 года

№

п/

п

Физкультурно-спортивная направленность

1. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Подвижные развивающие игры»

Гаврилов В.В.

1 год

2. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Баскетбол»

Ваврушко Д.О. 1 год

3. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Баскетбол»

Ваврушко Д.О. 1 год

№

п/

п

Естесственно-научная направленность

1. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Живая

планета»

Мамедова М.А. 3 года

№

п/

п

Социально-педагогическая  направленность

1. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Школа

актива»

Рябоконь Н.А. 2 года

2. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Юные

друзья полиции»

Рябоконь Н.А. 2 года

3. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Патриоты

Родины»

Егоров В.В. 2 года

4. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Пламя»

Горяйнов А.Ю. 2 года

		2021-09-02T10:53:26+0300
	Чернова Светлана Анатольевна